

Olsztyn, 30.03.2017

GoMa Agencja Reklamy

Dotyczy: wiadomość e-mail z dnia 24.03.2017 i 29.03.2017 zawierające pytania ws. zapytania ofertowego 3/2017 (dostawa gadżetów promocyjnych).

W odpowiedzi na Państwa pytania zawarte w treści e- mail z dnia 24.03.2017 r. i 29.03.2017, dotyczącej zapytania ofertowego 3/2017 informujemy, co następuje:

Pytanie 1

„Czy jako dowód spełniania warunków w kwestii wiedzy i doświadczenia mamy wykazać 2 dostawy na kwotę 45 000 zł brutto tylko za dostawę elektronicznych gadżetów reklamowych, czy na łączną kwotę zamówienia tj również na inne produkty wchodzące w skład zamówienia ?”

Odpowiedź: Kryterium dotyczy możliwości zrealizowania znacznej ilościowo dostawy specyficznych gadżetów promocyjnych tj, elektronicznych, dlatego też każda z dostaw, która będzie wykazana przez potencjalnego oferenta powinna dotyczyć tychże. Dopuszcza się możliwość przy zamówieniach powyżej 45 000,00 zł brutto wykazanie takiej usługi o ile komponent dotyczący gadżetów elektronicznych stanowił nie mniej niż 45 000,00zł brutto.

„Pytanie 2

Czy dostawa ma opiewać na 45 000 zł brutto na wszystkie produkty z Państwa zamówienia czy mogą to być np tylko usb i power banki?”

Odpowiedź: Wykazane dostawy nie muszą zawierać wszystkich rodzajów gadżetów wskazanych w zapytaniu ofertowym.

„Pytanie 3

Proszę o możliwość wykazania dostawy na 45 000 brutto na różne gadżety reklamowe z logowaniem w tym na gadżety elektroniczne.”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził limit dostawy 45 000,00 zł dla dostaw na gadżety elektroniczne, gdyż tylko takie są przedmiotem zamówienia. Zamawiającemu zależy na wyłonieniu Wykonawcy, który będzie potrafił zrealizować dostawę gadżetów elektronicznych najwyższej jakości w możliwie najkrótszym terminie. Celem wprowadzenia zapisu było wyłonienie Wykonawcy, który dawałby gwarancję jakości wykonania dostawy. W związku z powyższym zamawiający podtrzymuje limit 45 000,00 zł dostaw wyłącznie na elektroniczne gadżety.

„Pytanie 4

Proszę o informację czy wymagane będzie znakowanie również na opakowaniach/ kartonikach ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oznakowania na opakowaniach. Trwałe oznakowanie musi być uwzględnione bezpośrednio na gadżetach promocyjnych.

Pytanie 5

„Proszę o sprecyzowanie wyglądu pamięci usb oraz power banka - z jakiego materiału mają być te produkty wykonane, jakie mają mieć przybliżone wymiary, jaki kształt...?”

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada specyficznych wymagań dotyczących wyglądu pamięci usb i power bank. Jedynym wymaganiem Zamawiającego jest warunki by kształt i materiał z jakiego wykonane będą gadżetu pozwalały na trwałe o logowanie logotypami jak w załączniku zapytania.

Pytanie 6

„- jak powinny być pakowane poszczególne produkty? Czy woreczek jest wystarczający?”

Odpowiedź: Opakowanie powinno być na tyle trwałe i estetyczne by gadżety nie uległy zniszczeniu przy transporcie. Zwykły woreczek nie zapewni prawidłowej ochrony i zanim wszystko dotrze będzie już uszkodzone.

Jednocześnie informujemy, że postępowanie wszczęte w ramach niniejszego zapytania ofertowego nie podlega Ustawie Prawo Zamówień publicznych i jest prowadzone w oparciu o procedurę wskazaną w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 2020 (wersja z 19.09.2016 r.)

z poważaniem

  
Henryk Narwojsz  
Prezes Zarządu